
 

 

 

 

                                                                            Mitarbeitendenvertretung im 

                                                                                           Kirchenkreis Syke-Hoya 

                                                                                           Tel.04242168756 

                                                                                           E-Mail: MAV.Syke-Hoya@evlka.de 

 
Heino Raven 
Vorsitzender 

Küster und Friedhofswärter  
KG Bassum 

heino.raven@evlka.de 

   

Anja Volkmann 
stellvertretende Vorsitzende 

Krankenschwester 
Diakonie-Pflegedienst Syke 

anja.volkmann@evlka.de 

   

Janine Paul Erzieherin 
Kita Sonnenstrahl Syke 

janine.paul@evlka.de 

   

Silke Rosenberg Verw.-Angestellte  
Diakoniestation Vilsen 

silke.rosenberg@evlka.de 

   

Gabriele Rademaker Haus - und 
Familienpflegehelferin 
Tagespflege Syke 

gabriele.rademaker@evlka.de 

   

Nicola Bischoff Friedhofsverwalterin 
KG Bassum 

mav.syke.bischoff@evlka.de 
 

   

Thomas Knief Friedhofsarbeiter 
KG Leeste 

thomas.knief@evlka.de 

   

Andreas Ronneberger Friedhofsarbeiter 
KG Weyhe 

andreas.ronneberger@evlka.de 

   

Peter Goller 
 

Küster und Friedhofsarbeiter   
Gesamtkirchengemeinde  
Bruchhausen-Vilsen 

mav.syke.goller@evlka.de 

   

Michael Bartels 
Nachrücker 
 

Friedhofsarbeiter 
KG Twistringen 
Hausmeister 
Kita Luthers Weltentdecker 
Twistringen 

michael.bartels@evlka.de 

 


